
 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 10/2020 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r. 

uchylające Rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 poz. 1967 oraz Dz.U. z 2020 r. poz.1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464 
t.j.) w związku z likwidacją ogniska choroby zakaźnej zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie pasieki 
zlokalizowanej w miejscowości Markowo w gminie Gniewkowo, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 9/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 czerwca 2020 roku 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Burmistrzowi Gniewkowa, Wójtowi Gminy Aleksandrów 
Kujawski oraz Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Inowrocławiu i Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 
w Aleksandrowie Kujawskim. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty w drodze obwieszczenia na obszarach w granicach administracyjnych miejscowości: Zajezierze, 
Suchatówka, Buczkowo, Gniewkowo, Kawęczyn, Perkowo, Perkowo Górne, Perkowo Dolne, Gęzewo, 
Warzyn, Kijewo, Branno, Murzynno, Murzynko, Klepary, Huby, Lipionka, Żyrosławice, Stare Grabie, Lipie 
w Gminie Gniewkowo oraz Grabie i Opoczki w Gminie Aleksandrów Kujawski. 

 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 października 2020 r.

Poz. 4999


		2020-10-26T11:34:12+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




